
正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第二批施工材料采购中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第二批施工材料采购（钢筋）:

      中标人：河南省展之创商贸有限公司 中标价格：885.449757万元

   标段(包)[002]正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第二批施工材料采购（混凝

土）:

      中标人：正阳县鑫隆建材有限公司 中标价格：667.336843万元

   标段(包)[003]正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第二批施工材料采购（砂浆）:

      中标人：河南鑫润建材有限公司 中标价格：153.772577万元

   标段(包)[004]正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第二批施工材料采购（加气

块、烧结煤矸石普通砖）:

      中标人：驻马店市鑫达新型建材有限公司 中标价格：65.813100万元

二、其他：

   正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第二批施工材料采购中标结果公示

河南中诚汇通工程咨询有限公司受河南鑫功建设有限公司的委托，就正阳县职业中等专业学

校改扩建项目（二期）第二批施工材料采购进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标、

定标，现就本次招标项目的中标结果公布如下：

一、项目名称：正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第二批施工材料采购

二、招标单位：河南鑫功建设有限公司

三、招标方式：公开招标

四、招标公告媒体及日期：本项目招标公告于 2024年 11月 21日在《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

五、开、评标信息：

开标时间：2024年 12月 12日上午 9时 30分

开标地点：正阳县体育文化中心 1楼会议室

评标地点：正阳县体育文化中心 1楼会议室

六、中标结果信息：



第一标段：

中标人：河南省展之创商贸有限公司

投标报价：8854497.57元        

交货期：按甲方要求分批供货、不影响项目施工进度

质量要求：合格                          

第二标段：

中标人：正阳县鑫隆建材有限公司

投标报价：6673368.43元        

交货期：按甲方要求分批供货、不影响项目施工进度

质量要求：合格                          

第三标段：

中标人：河南鑫润建材有限公司

投标报价：1537725.77元        

交货期：按甲方要求分批供货、不影响项目施工进度

质量要求：合格                          

第四标段：

中标人：驻马店市鑫达新型建材有限公司

投标报价：658131.00元        

交货期：按甲方要求分批供货、不影响项目施工进度

质量要求：合格                          

七、本次招标联系事项：

招 标 人：河南鑫功建设有限公司

联 系 人：郭女士

电    话：15139647821

地    址：正阳县体育文化中心 1楼

招标代理机构：河南中诚汇通工程咨询有限公司

联系人：陈先生  

电话：15638709763

地址：河南省安阳市林州市龙山东路 34号



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南鑫功建设有限公司                         

   地    址：正阳县体育文化中心 1楼                                

   联 系 人：郭女士                             

   电    话：15139647821                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中诚汇通工程咨询有限公司

   地    址： 河南省安阳市林州市龙山东路 34号

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 15638709763

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T10:10:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T10:10:39+0800
	BJ
	ePolicy




